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$371,565.8110000 SERVICIOS PERSONALES $326,788.77 $272,414.80 $272,414.80 $272,414.80 $272,414.80 $54,373.97-$44,777.04

$265,200.0011000 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE $221,415.45 $220,999.80 $220,999.80 $220,999.80 $220,999.80 $415.65-$43,784.55

$265,200.0011300   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $221,415.45 $220,999.80 $220,999.80 $220,999.80 $220,999.80 $415.65-$43,784.55

$265,200.0011302   SUELDOS AL PERSONAL DE CONFIANZA $221,415.45 $220,999.80 $220,999.80 $220,999.80 $220,999.80 $415.65-$43,784.55

$98,199.9913000 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $97,207.50 $51,415.00 $51,415.00 $51,415.00 $51,415.00 $45,792.50-$992.49

$44,199.9913200   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $43,207.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,207.50-$992.49

$44,199.9913203   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $43,207.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,207.50-$992.49

$54,000.0013400   COMPENSACIONES $54,000.00 $51,415.00 $51,415.00 $51,415.00 $51,415.00 $2,585.00$0.00

$54,000.0013401   COMPENSACIONES ORDINARIAS $54,000.00 $51,415.00 $51,415.00 $51,415.00 $51,415.00 $2,585.00$0.00

$8,165.8216000 PREVISIONES $8,165.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,165.82$0.00

$8,165.8216100   PREVISIONES DE CARÁCTER LABORAL, ECONÓMICA Y DE SEGURIDAD SOCIAL $8,165.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,165.82$0.00

$8,165.8216101   PREVISIONES DE INCREMENTO AL PERSONAL DE BASE $8,165.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,165.82$0.00

$80,334.1820000 MATERIALES Y SUMINISTROS $82,328.94 $95,477.56 $95,477.56 $95,477.56 $95,477.56 -$13,148.62$1,994.76

$17,100.0021000 MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES $17,100.00 $18,537.90 $18,537.90 $18,537.90 $18,537.90 -$1,437.90$0.00

$11,250.0021100   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $11,250.00 $10,441.10 $10,441.10 $10,441.10 $10,441.10 $808.90$0.00

$7,500.0021102   ARTÍCULOS Y MATERIAL DE OFICINA $7,500.00 $10,241.10 $10,241.10 $10,241.10 $10,241.10 -$2,741.10$0.00

$3,750.0021104   MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE LA OFICINA $3,750.00 $200.00 $200.00 $200.00 $200.00 $3,550.00$0.00

$3,750.0021200   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $3,750.00 $8,096.80 $8,096.80 $8,096.80 $8,096.80 -$4,346.80$0.00

$3,750.0021201   MATERIALES PARA IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $3,750.00 $8,096.80 $8,096.80 $8,096.80 $8,096.80 -$4,346.80$0.00

$2,100.0021600   MATERIAL DE LIMPIEZA $2,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,100.00$0.00

$2,100.0021601   MATERIALES Y ARTÍCULOS DE LIMPIEZA $2,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,100.00$0.00

$30,334.1722000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $30,334.17 $52,340.80 $52,340.80 $52,340.80 $52,340.80 -$22,006.63$0.00

$30,334.1722100   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $30,334.17 $52,340.80 $52,340.80 $52,340.80 $52,340.80 -$22,006.63$0.00

$30,334.1722105   PRODUCTOS DIVERSOS PARA ALIMENTACIÓN DE PERSONAS $30,334.17 $52,340.80 $52,340.80 $52,340.80 $52,340.80 -$22,006.63$0.00

$2,100.0024000 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION $2,100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,100.00$0.00

$900.0024600   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900.00$0.00

$900.0024601   ACCESORIOS Y MATERIAL ELÉCTRICO $900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $900.00$0.00

$1,200.0024700   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00$0.00

$1,200.0024702   MATERIAL DE FERRETERÍA PARA LA CONSTRUCCIÓN $1,200.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,200.00$0.00

$4,800.0025000 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO $4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,800.00$0.00

$4,800.0025300   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS $4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,800.00$0.00

$4,800.0025301   MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACÉUTICOS DE APLICACIÓN HUMANA $4,800.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,800.00$0.00

$24,000.0026000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $24,000.00 $24,598.86 $24,598.86 $24,598.86 $24,598.86 -$598.86$0.00

$24,000.0026100   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $24,000.00 $24,598.86 $24,598.86 $24,598.86 $24,598.86 -$598.86$0.00
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$24,000.0026101   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $24,000.00 $24,598.86 $24,598.86 $24,598.86 $24,598.86 -$598.86$0.00

$1,500.0027000 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.0027100   VESTUARIO Y UNIFORMES $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.0027106   PRODUCTOS TEXTILES ADQUIRIDOS COMO VESTUARIO Y UNIFORMES $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$500.0129000 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $2,494.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,494.77$1,994.76

$500.0129600   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,494.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,494.77$1,994.76

$500.0129602   ARTÍCULOS AUTOMOTRICES MENORES $2,494.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,494.77$1,994.76

$72,650.0130000 SERVICIOS GENERALES $114,614.79 $255,351.64 $255,351.64 $255,351.64 $255,351.64 -$140,736.85$41,964.78

$12,600.0031000 SERVICIOS BASICOS $12,600.00 $4,036.00 $4,036.00 $4,036.00 $4,036.00 $8,564.00$0.00

$10,800.0031100   ENERGÍA ELÉCTRICA $10,800.00 $2,109.00 $2,109.00 $2,109.00 $2,109.00 $8,691.00$0.00

$10,800.0031101   ENERGÍA ELÉCTRICA $10,800.00 $2,109.00 $2,109.00 $2,109.00 $2,109.00 $8,691.00$0.00

$1,800.0031400   TELEFONÍA TRADICIONAL $1,800.00 $1,927.00 $1,927.00 $1,927.00 $1,927.00 -$127.00$0.00

$1,800.0031401   TELEFONÍA TRADICIONAL $1,800.00 $1,927.00 $1,927.00 $1,927.00 $1,927.00 -$127.00$0.00

$34,800.0033000 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS $34,800.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 -$23,200.00$0.00

$34,800.0033100   SERVICIOS LEGALES, DE CONTABILIDAD, AUDITORÍA Y RELACIONADOS $34,800.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 -$23,200.00$0.00

$34,800.0033102   OTRAS ASESORÍAS PARA LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS $34,800.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 $58,000.00 -$23,200.00$0.00

$4,250.0134000 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $4,250.01 $11,507.84 $11,507.84 $11,507.84 $11,507.84 -$7,257.83$0.00

$1,250.0134100   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $1,250.01 $1,672.59 $1,672.59 $1,672.59 $1,672.59 -$422.58$0.00

$1,250.0134101   COMISIONES BANCARIAS $1,250.01 $1,672.59 $1,672.59 $1,672.59 $1,672.59 -$422.58$0.00

$3,000.0034500   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $3,000.00 $9,835.25 $9,835.25 $9,835.25 $9,835.25 -$6,835.25$0.00

$3,000.0034501   SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES $3,000.00 $9,835.25 $9,835.25 $9,835.25 $9,835.25 -$6,835.25$0.00

$1,500.0035000 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.0035500   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.0035501   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$12,000.0037000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS $12,000.00 $14,140.50 $14,140.50 $14,140.50 $14,140.50 -$2,140.50$0.00

$4,500.0037200   PASAJES TERRESTRES $4,500.00 $6,760.00 $6,760.00 $6,760.00 $6,760.00 -$2,260.00$0.00

$4,500.0037201   PASAJES TERRESTRES $4,500.00 $6,760.00 $6,760.00 $6,760.00 $6,760.00 -$2,260.00$0.00

$7,500.0037500   VIÁTICOS EN EL PAÍS $7,500.00 $7,380.50 $7,380.50 $7,380.50 $7,380.50 $119.50$0.00

$7,500.0037501   VIÁTICOS EN EL PAÍS $7,500.00 $7,380.50 $7,380.50 $7,380.50 $7,380.50 $119.50$0.00

$7,500.0038000 SERVICIOS OFICIALES $49,289.79 $167,667.30 $167,667.30 $167,667.30 $167,667.30 -$118,377.51$41,789.79

$7,500.0038200   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $49,289.79 $167,667.30 $167,667.30 $167,667.30 $167,667.30 -$118,377.51$41,789.79

$7,500.0038201   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $49,289.79 $167,667.30 $167,667.30 $167,667.30 $167,667.30 -$118,377.51$41,789.79

$0.0039000 OTROS SERVICIOS GENERALES $174.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174.99$174.99

$0.0039500   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $174.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174.99$174.99
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$0.0039501   PENAS, MULTAS, ACCESORIOS Y ACTUALIZACIONES $174.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174.99$174.99

$10,200.0040000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $10,200.00 $24,760.32 $24,760.32 $24,760.32 $24,760.32 -$14,560.32$0.00

$10,200.0044000 AYUDAS SOCIALES $10,200.00 $24,760.32 $24,760.32 $24,760.32 $24,760.32 -$14,560.32$0.00

$10,200.0044100   Ayudas sociales a personas $10,200.00 $24,760.32 $24,760.32 $24,760.32 $24,760.32 -$14,560.32$0.00

$10,200.0044101   AUXILIO A PERSONAS U HOGARES $10,200.00 $24,760.32 $24,760.32 $24,760.32 $24,760.32 -$14,560.32$0.00

$5,250.0050000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $6,067.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,067.50$817.50

$5,250.0051000 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $6,067.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,067.50$817.50

$0.0051100   Muebles de oficina y estantería $817.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $817.50$817.50

$0.0051107   MOBILIARIO Y EQUIPO $817.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $817.50$817.50

$5,250.0051500   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $5,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,250.00$0.00

$5,250.0051503   EQUIPO DE COMPUTACIÓN $5,250.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,250.00$0.00

$540,000.00  Total $540,000.00 $648,004.32 $648,004.32 $648,004.32 $648,004.32 -$108,004.32$0.00
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